
ZARZĄDZENIE NR 480/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zmianami), § 15 ust. 2 oraz § 16 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej: Zarządzeniem Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022r., Uchwałą Nr 
XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXV/312/2022 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 395/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 401/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022r., Uchwałą Nr XXXVI/325/2022 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 kwietnia 
2022r., Uchwałą Nr XXXVII/335/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 415/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022r., Zarządzeniem Nr 424/2022 Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 27 maja 2022r., Uchwałą Nr XXXVIII/342/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 430/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 435/2022 Wójta 
Gminy Gołuchów z dnia 3 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XL/352/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 435/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r., Uchwałą Nr XLI/364/2022 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 457/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 
30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 458/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 460/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 października 2022 r., Uchwałą Nr XLII/369/2022 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 465/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 
7 listopada 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/380/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 listopada 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 474/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 51FA6FE7-ECDA-49FB-A0F4-C8BD68B68E1D. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 480/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 18 056,00 0,00 18 056,00

50095 Pozostała działalność 18 056,00 0,00 18 056,00

4260 Zakup energii 3 000,00 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

600 Transport i łączność 5 791 293,75 0,00 5 791 293,75

60016 Drogi publiczne gminne 4 347 707,75 0,00 4 347 707,75

4270 Zakup usług remontowych 1 880 707,75 -10 000,00 1 870 707,75

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 10 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 598,00 0,00 415 598,00

75416 Straż gminna (miejska) 68 063,00 -800,00 67 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 -400,00 51 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 490,00 -190,00 9 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00 -10,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 200,00 -1 200,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -750,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -450,00 50,00

75495 Pozostała działalność 8 750,00 2 000,00 10 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 76 149 154,34 0,00 76 149 154,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51FA6FE7-ECDA-49FB-A0F4-C8BD68B68E1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 480/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2022 rok 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75416 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący straży gminnej (dokonując 
przesunięcia do rozdz. 75495). -800,00 

75421 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący zarządzania kryzysowego 
(dokonując przesunięcia do rozdz. 75495). -1 200,00 

75495 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz. 75416 i 
75421). 2 000,00 

Razem WYDATKI: 0,00 

 
 Ponadto w planie wydatków Urzędu Gminy dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziałów: 50095 oraz 60016. 
 

Id: 51FA6FE7-ECDA-49FB-A0F4-C8BD68B68E1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



